Politechnika Gdanska Gdansk, dnia 19.07.2013r.
Wydziat Inzynierii Ladowej
i Srodowiska

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr ZP 15/WILi§/2013, CRZP 281/002/D/13

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe mebli na wyposazenie pomieszczen
w budynku Hydrotechniki dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 18 lipca 2013r. wplyneto do Zamawiajacego
zapytanie Wykonawcy, dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
0 brzmieniu:

Dotyczy postepowania na: Dostawa mebli na vaosazenie pomieszczen w budynku
Hydrotechniki dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej

Nr postepowania: ZP 15/WILié/2013, CRZP 281/002/D/13
Co zamawiajacy rozumie przez zapis:”...

We wszystkich meblach (nawet jezeli nie s wskazane na rysunkach) musza by¢
zastosowane zamki patentowe meblowe z mozliwoscig dowolnego konfigurowania zamkow —
otwierania, wskazanych przez uzytkownika, jednym kluczem, zaréwno szafek, szaf jak

i konteneréw. Nalezy zastosowaé typ zamkéw, w ktdrych wystepuje mozliwos¢ wymiany
wkladek patentowych (bebenkéw) bez koniecznosci demontazu catego zamka. Do kazdego
zamka (wkfadki patentowej) nalezy dotaczy¢ min. po dwa kluczyki., Uwaga nalezy zastosowaé
odpowiednio zamki prawe i lewe. W szafach dwudrzwiowych zastosowa¢ zamki baskwilowe
trzypunktowe (z listwg przymykowa) bez uzycia zasuwek...”

Pytanie nr 1:
Czy do zamkéw ma by¢ dotozony tzw. klucz matka, otwierajacy zamki we wszystkich
pokojach?

Pytanie nr 2:
Czy zamki majg by¢ pogrupowane pokojami z mozliwoécig otwierania kluczem matka grupy
zamkow?

Odpowiedz:

Zgodnie z przytoczonym opisem przedmiotu zamodwienia, zawartym w SIWZ,

Zamawiajacy pozostawia dowolnos¢ wyboru bezposredniemu Uzytkownikowi (w trakcie
montazu mebli), ktora szafa, biurko, kontener itp. ma by¢ zamykana tym samym kluczem.
Z zatozenia pokoj 407 jest przeznaczony dla dwdch osob. Nalezy wiec dopuscié mozliwosé,
iz wszystkie zamki beda otwierane réznymi kluczami lub nastapi pogrupowanie zamkdéw
w obrebie jednego pokoju, z zastosowaniem np. trzech typéw réznych kluczy; po jednym
typie dla kazdej osoby (indywidualny podziat mebli pomiedzy Uzytkownikami), oraz jeden typ
klucza do obstugi wspolnych mebli.




Zamawiajacy zaleca aby dostarczone meble w trakcie montazu nie byly wyposazone
w wymienne bebenki zamkéw. Po zakoiczeniu prac montazowych (jeszcze przed odbiorem
koncowym mebli) Wykonawca uzbroi zamki zgodnie ze wskazaniami bezposredniego
Uzytkownika.

Zamawiajacy nie wymaga dofaczenia do zamkoéw klucza gidwnego tzw. Master Key.

Prodziekan ds. Nauki Wydziatu Inzynierii
Ladowej i Srodowiska
prof. dr hab. inz. Pawet Klosowski




